MUNICIPIO DE CHIBOLO, MAGDALENA según las especificaciones técnicas 

descritas en el documento técnico y MGA del proyecto identificado con el 

código BPIN 2024471700010, los cuales hacen parte integral del presente 
objeto contractual. 

VALOR: 

TRESCIENTOS VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL 

CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($325.362.199) 

PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será de dos (02) MESES. 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista 

CONSORCIO CHIMICUICA, identificado con NIT 901.952.779 – 1 de